
Smlouva na pobyt v penzionu Alpský Dům 

pro lyžařský výchovně výcvikový kurz Masarykovy ZŠ Plzeň 

 

Základní škola Masarykova ZŠ Plzeň 

adresa: Jiráskovo náměstí 10, 326 00 Plzeň, tel.  

IČO: 68784589, bankovní spojení:  

zastoupená: Mgr. Martinem Šimkem 

(dále jen objednatel) 

a 

Autocentrum Neužil, spol. s r. o. 

adresa: Babinská 509, 331 01 Plasy, tel:  

IČO: 46883631   DIČ: CZ46883631, bankovní spojení:  

zastoupené: Pavlem Neužilem 

(dále jen dodavatel) 

 uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU na pobyt LVVZ v penzionu Alpský Dům 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu penzion Alpský Dům, 

K Samotám E22, 340 04 Železná Ruda v termínu od 8.3. do 13.3. 2020. 

 

2. Účastníci pobytu a cena pobytu:                                                                      

Cenová 

kalkulace 

žáků na žáka  

a noc 

dospělých na dospělou 

osobu a noc 

Celkem/pobyt 

Ubytování 30 

chlapců: 16 

dívek: 14 

460,- Kč 4 (1 platící) 

ženy: 3 

muži: 1 

 

460,- Kč 

69 000,- Kč/žáci 

2 300,- Kč/dospělý 

  

Stravování 30 180,- Kč  

4 (1 platící) 

 

180,- Kč 

27 000,- Kč/žáci 

 900,- Kč/dospělý    

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup  8.3. 2020 12,00 oběd 

ukončení 13.3. 2020 10,00 snídaně 



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

5. Strava: 3x denně (snídaně 30,- Kč, oběd 80,- Kč, večeře 70,- Kč) + pitný režim 

Stravování účastníků LVVZ zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí a 

po dohodě s vedením  lyžařského výcvikového kurzu. 

 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

7. Úhrada pobytu: Na zálohu ve výši 60 000,- Kč bude zaslána zálohová faktura se splatností 

do 31. 1. 2020. Konečné vyúčtování za žáky a učitele bude provedeno po ukončení pobytu 

fakturou, na které bude záloha odečtena. 

 

8. Stornovací podmínky při zrušení celého pobytu: od podpisu smlouvy do 15 dnů před 

nástupem - 50% z celkové ceny pobytu, méně než 15 dnů před nástupem - 100% z celkové 

ceny pobytu. Toto neplatí v případě hromadného onemocnění celé třídy, případně vyhlášení 

chřipkových prázdnin hygienikem. 

 

9. Při nenaplnění počtu žáků uvedeného ve smlouvě bude účtován storno poplatek 

320,- Kč/noc/nepřítomný žák. Toto neplatí v případě dodání lékařského potvrzení o nemoci 

žáka nejdéle v den nástupu nebo v průběhu pobytu. V případě zkráceného pobytu bude žákovi 

z celkové částky odečtena a vrácena pouze částka za stravu. 

 

10. Odběratel se bude řídit domovním řádem penzionu Alpský Dům (vyvěšen v pokojích). 

 

V Plasích dne: 1. 11. 2019                                              V Plzni dne: 1. 11. 2019   

 

 

 

 _________________________                   __________________________ 

     dodavatel               objednatel 

 

 

 

 

 


